Processo: 004005-01057
Folha:

Servigo Social do Comércio
Departamento Regional Minas Gerais

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO N° 01/2023

N° do Processo: 004005-01057

Licitac&o: Pregéo Eletronico n°0199/2023

Area Técnica Responsavel: Geréncia de Engenharia

Objeto: Contratacdo de empresa especializada para fornecimento e instalacdo de sistema de
climatizacdo e exaustdo das unidades Mesa Brasil e Colégio Sesc em Tedfilo Otoni/MG, conforme
especificacdes constantes nos seguintes Anexos.

Belo Horizonte, 20 de setembro de 2023
A Comisséo Permanente de Licitacdo, no desempenho de suas atribui¢cdes, em virtude do Pedido de

Esclarecimento, recebidos via e-mail, comunica aos interessados o seguinte:

Questionamento 01:

“Seria possivel fornecer o diagrama unifilar dos quadros de comando?.”

Resposta 01:

Sim. Conforme anexo a este Pedido de Esclarecimento n°01/2023.

Questionamento 02:

“Além disso, gostaria de saber qual é o comprimento do chumbador parabolt 3/8.”

Resposta 02:

Informamos que para ancoragem dos dutos de renovagdo, considere aproximadamente 40cm.
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